TOLL 2875 CABA Capital Federal

www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

44912

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 58,703.12169.858578 768 76.43636P438=55.00#

Venc.:
71465424283838

28/11/2021

1,761.09Perc.IVA

SUBTOTAL 58,703.12
I.V.A.INSCRIP.  % 12,327.66

TOTAL 76,431.26

18318005Nro Interno CAE

PESOS  SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN CON 26/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

3,639.39

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 5.87 917 0.06 34.87

924 0.13 76.46 901 6.00 3522.19

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SETECIENTOS SESENTA Y TRES CON 17/100 DOLARES tipo de cambio: